
UCHWAŁA NR 335/1577/2023 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 27 marca 2023 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Tarnogórskiego w roku 2023 w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego

Na podstawie art. 4ust.l pkt 7 i 22 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz w związku z art. 4 ust. 1 pkt 16, 
art. 5 ust. 2 pkt 1 oraz art. 15 ust 1 pkt 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1057 z późn. zm.1’) oraz uchwały 
nr XXXV/326/202ł Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 26 października 2021 roku w sprawie przyjęcia 
rocznego programu współpracy Powiatu Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2023 rok

Zarząd Powiatu 
uchwala:

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Tarnogórskiego 
w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego zgodnie z zestawieniem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wz. Przewodniczącej
Zar, ' " * *

Set

i \ ^y,atu

:ian Nowńk

o Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2021 poz. 2490, Dz. U. z 2022 poz. 1812, poz. 1265.

Id: 87C0F22B-26F9-49B1-9B93-C14C4B37813F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 335/1577/2023

Zarządu Powiatu Tamogórskicgo 

z dnia 27 marca 2023 r.

Zestawienie projektów dofinansowanych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 
Powiatu Tarnogórskiego w 2023 roku w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego

L.P. PODMIOT ZADANIE WNIOSKOWANA 
DOTACJA PUNKTACJA PRZYZNANA 

DOTACJA

KOSZT 
CAŁKOWITY 
ZADANIA zł

1.
Tarnogórskie 

Stowarzyszenie 
Obywatelskie

OBMYŚLAM ŚWIAT.
Dzień Wisławy
Szymborskiej w 

Powiecie Tamogórskim

4117,50 zł 14 2000,00 zł 5510,00

2. Stowarzyszenie
WRAZIDLOK

„W taką ciszę wszystkie 
gwiazdy na niebie 

policzę”

5000,00 zł 19 3000,00 zł 8300,00

3.
Stowarzyszenie 

Miłośników Pieśni i 
Tańca „Mały Śląsk”

Koncert Pokoleń- 
Złoty Jubileusz 

Pieśni i Tańca „Mały 
Śląsk”

5000,00 zł 17 3000,00 zł 6500,00

4.

Stowarzyszenie
Na Rzecz Dzieci 

z Zespołem Aspergera
Auxilium

Integracyjne warsztaty 
malarskie 5000,00 zł 13 1500,00 zł 6400,00

5.
Towarzystwo 

Muzyczne Śląskich
Kameralistów

„Koncert rodzinny” - 
z udziałem

Anny Dereszowskiej

5000,00 zł 17 3000,00 zł 19653,00

6.

Polski Związek 
Niewidomych 

OKRĘG ŚLĄSKI 
W CHORZOWIE 

Koło w Tarnowskich 
Górach

„Dotknąć piękna” 5000,00 zł 11 1500,00 zł 6750,00

7.
Tarnogórskie 

Stowarzyszenie 
Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku

„Senior w sztuce 
filmowej” 3400,00 zł

15 2000,00 zł 7493,00

8.
Akademia Sportu 

DESHI 
z siedzibą 

w Tworogu

Upowszechnianie kultury 
i sztuki poprzez 
przedsięwzięcia 

integrujące społeczność 
powiatu tamogórskicgo

5000,00 zł 10 1000,00 zł 12439,00

9. Stowarzyszenie 
Artystów Śląskich 

STAŚ

Międzynarodowy Plener 
Artystyczny 2023 5000,00 zł 24 5000 zł 6600,00

10. Ochotnicza Straż 
Pożarna w 

Tąpkowicach

Koncert Jubileuszowy 
z okazji 45 rocznicy 
powstania Orkiestry 

Dętej OSP Tąpkowice
5000,00 zł 17 3000,00 zł 7000,00

Id: 87C0F22B-26F9-49B1-9B93-C14C4B37813F. Uchwalony Strona 1



11.
Stowarzyszenie 

Miłośników Ziemi
Tamogórskiej

1NDUSTR1ADA 2023 
w tamogórskich 

zabytkach UNESCO
5000,00 zł 18 3000,00 zł 6250,00

12.

Stowarzyszenie 
Parafialnej 

Kamiliańskiej 
Orkiestry Dętej

Nuty dla Kamilianów 4900,00 zł 19 3000,00 zl 8192,00

13. Tamogórskie Kino 
Plenerowe

Kino Plenerowe 
w CEKUŚ- Centrum 
Kultury Śląskiej 
w Nakle Śląskim

4995,00 zł 22 3500,00 zł
6295,00

RAZEM: 62412,50 zł 34500,00 zł 107382,00

wz. Przewodniczącej 
Zar; tu

Sel Nowak

Id: 87C0F22B-26F9-49B1-9B93-C14C4B37813F. Uchwalony Strona 2


